
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 
 
 

П'ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 13 жовтня  2015 року                                                                            № 4705 
 
Про внесення змін до рішення Кіровоградської  
міської ради від 22 вересня 2015 року № 4474 
“Про організацію підготовки  та проведення громадського  
опитування щодо перейменування міста Кіровограда”  
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 13, 26, 59 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішеннями 
Кіровоградської міської ради від 04 червня 2015 року № 4118 “Про 
організацію підготовки та проведення громадських слухань, громадського 
опитування щодо перейменування  міста Кіровограда” та від 22 вересня    
2015 року № 4474 “Про організацію підготовки  та проведення громадського 
опитування щодо перейменування міста Кіровограда”, враховуючи 
результати громадських слухань “Нове ім'я столиці степового краю”             
від 27 серпня 2015 року, Кіровоградська міська рада 
 
                                                     В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 22 вересня 
2015 року № 4474 “Про організацію підготовки та проведення громадського 
опитування щодо перейменування міста Кіровограда”, а саме: затвердити  
“Положення про громадське опитування жителів м. Кіровограда щодо 
перейменування міста” у новій редакції (додається) та п. 1 рішення 
Кіровоградської міської ради від 22 вересня 2015 року № 4474 “Про 
організацію підготовки та проведення громадського опитування щодо 
перейменування міста Кіровограда” вважати таким, що втратив чинність . 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Кіровоградської міської ради з питань діяльності ради, депутатської етики, 
Регламенту міської ради, відзначення нагородами, забезпечення законності, 
релігії, засобів масової інформації та реклами та секретаря міської ради 
Марковського І.І. 
 
Секретар міської ради                                                                      І.Марковський 
 
Запорожан 24 08 85 


